
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 321 г. Челябинска» 

МБДОУ «ДС № 321 г. Челябинска» 

_____________________________________________________________________________ 

454071, г. Челябинск, ул. Салютная, д.15 а 

СП: 454071, г. Челябинск, ул. Салютная, д.24 

 8 (351) 772-84-71 

8 (351) 772-89-54 

 

 

ПРИКАЗ 

«22» сентября 2017 г.         № 17 

О зачислении  

Воспитанников 

 

Согласно Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденного приказом  Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293, «Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования МБДОУ «ДС № 321 г. 

Челябинска», на основании заявления родителей и номером путевки, в целях 

формирования дошкольной образовательной сети района на 2017-2018 год, 

комплектования групп ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить: «22» сентября  2017 г.: 

1.1. Варвару в группу по распределению путевки в системе «Е-услуги. 

Образование». 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель МБДОУ «ДС № 321 г. Челябинска» _________Е. И. Харламова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


